СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

1 октября 2013 года                                                                                      № 1/8

Об утверждении графика приема  избирателей депутатами Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» пятого созыва

В соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования «Новомалыклинский район»  Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема избирателей депутатами Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» (Приложение).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов Савельчеву Л.И.

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                              П.И.Боксарев

Приложение

к решению Совета депутатов                                                                                                 МО «Новомалыклинский район»                                                                                                 от 01.10.2013 г. №  1/8

График

приема избирателей по округам

депутатами Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»

	№ п\п
	Ф.И.О.депутата
	Место работы, Конт.тел
	Населенный пункт
	Место приема избирателей
	 Месяц
	День и время приема

	Глава муниципального образования «Новомалыклинский район»

	1.
	Гришин Сергей Валентинович
	филиал ООО «Газпром газораспределение Ульяновск» в г.Димитровград, Новомалыклинская газовая служба, начальник
	с. Новая Малыкла

	С.Новая Малыкла, здание администрации района
	ежемесячно
	Пятница с 16.00 до 17.00

	Новочеремшанский  трехмандатный избирательный округ № 1

	Акимова Наталья Ивановна
	Новочеремшанский детский сад "Дубочек", заведующая.
	с. Новочеремшанск

п. Красное Озеро

	С.Новочеремшанск, здание администрации
	Январь, апрель, июль, октябрь
	Первая пятница месяца с 15.00 до 16.00

	С.Вороний Куст
	с. Вороний Куст, МОУ Воронекустовская ОШ
	Февраль, май, август, ноябрь

	С.Старая Тюгальбуга
	с. Старая Тюгальбуга, МОУ Старотюгальбугинская СОШ
	Март, июнь, сентябрь, декабрь

	Варивцев Евгений Петрович
	ООО "Комес+" города Ульяновска, директор
	с. Новочеремшанск

п. Красное Озеро

	С.Новочеремшанск, здание администрации
	Февраль, май, август, ноябрь
	Вторая пятница месяца с 15.00 до 16.00

	С.Вороний Куст
	с. Вороний Куст, МОУ Воронекустовская ОШ
	Март, июнь, сентябрь, декабрь

	С.Старая Тюгальбуга
	с. Старая Тюгальбуга, МОУ Старотюгальбугинская СОШ
	Январь, апрель, июль, октябрь

	Галяутдинов Зямиль Камильевич
	И.П. Галяутдинов З.К., частный предприниматель
	с. Новочеремшанск

п. Красное Озеро

	С.Новочеремшанск, здание администрации
	Март, июнь, сентябрь, декабрь
	Третья пятница месяца с 15.00 до 16.00

	С.Вороний Куст
	с. Вороний Куст, МОУ Воронекустовская ОШ
	Январь, апрель, июнь, октябрь

	С.Старая Тюгальбуга
	с. Старая Тюгальбуга, МОУ Старотюгальбугинская СОШ
	Февраль, май, август, ноябрь

	Среднесантимирский  трехмандатный избирательный округ № 2

	Боксарев Павел Иванович
	ОГУП Новочеремшанский лесхоз, директор

	с. Средний Сантимир

	с. Средний Сантимир, здание администрации
	Октябрь, февраль, июнь
	Первая пятница месяца с 15.00 до 16.00

	с. Старая Бесовка

п. Ивановка

	с. Старая Бесовка,

МОУ Старобесовская ОШ
	Ноябрь, март, июль

	с. Старый Сантимир

	с. Старый Сантимир, МОУ Старосантимирская ОШ

	Декабрь, апрель, август

	с. Новочеремшанск
	С.Новочеремшанск, здание администрации
	Январь, май, сентябрь

	Пушкин Игорь Викторович
	ООО «Нива», директор
	с. Средний Сантимир

	с. Средний Сантимир, здание администрации
	Ноябрь, март, июль
	Вторая пятница месяца с 15.00 до 16.00

	с. Старая Бесовка

п. Ивановка

	с. Старая Бесовка,

МОУ Старобесовская ОШ
	Декабрь, апрель, август

	с. Старый Сантимир

	с. Старый Сантимир, МОУ Старосантимирская ОШ

	Январь, май сентябрь

	с. Новочеремшанск
	С.Новочеремшанск, здание администрации
	Февраль, июнь, октябрь

	Рафиков Замиль Фатыхович
	ООО «Нива», специалист по земельным вопросам
	с. Средний Сантимир

	с. Средний Сантимир, здание администрации
	Декабрь, апрель, август
	Третья пятница месяца с 15.00 до 16.00

	с. Старая Бесовка

п. Ивановка

	с. Старая Бесовка,

МОУ Старобесовская ОШ
	Январь, май, сентябрь

	с. Старый Сантимир

	с. Старый Сантимир, МОУ Старосантимирская ОШ

	февраль, июнь, октябрь

	с. Новочеремшанск
	С.Новочеремшанск, здание администрации
	Март, июль, ноябрь

	Новомалыклинский  трехмандатный избирательный округ № 3

	Альхименко Александр Николаевич
	Директор МУ хозяйсвтенно-эксплуатационная контора администрации МО «Новомалыклинский район»

	с. Новая Малыкла

	с. Новая Малыкла, здание администрации

	Октябрь, февраль, июнь
	Первая пятница месяца с 15.00 до 16.00

	с. Станция Якушка

	с. Станция Якушка, библиотека

	Ноябрь, март, июль

	с. Нижняя Якушка

раз. Обамза

	с. Нижняя Якушка, библиотека

	Декабрь, апрель, август

	с. Старая Малыкла

	с. Старая Малыкла, библиотека

	Январь, май, сентябрь

	Савельчева Людмила Ивановна
	Врач – акушер - гинеколог ГУЗ Новомалыклинская ЦРБ
	с. Новая Малыкла

	с. Новая Малыкла, здание администрации

	Ноябрь, март, июль
	Вторая пятница месяца с 15.00 до 16.00

	с. Станция Якушка

	с. Станция Якушка, библиотека

	Декабрь, апрель, август

	с. Нижняя Якушка

раз. Обамза

	с. Нижняя Якушка, библиотека

	Январь, май сентябрь

	с. Старая Малыкла

	с. Старая Малыкла, библиотека

	Февраль, июнь, октябрь

	Хайретдинов Рамиль Гумерович
	ООО "МЦ-Союз", директор
	с. Новая Малыкла

	с. Новая Малыкла, здание администрации

	Декабрь, апрель, август
	Третья пятница месяца с 15.00 до 16.00

	с. Станция Якушка

	с. Станция Якушка, библиотека

	Январь, май, сентябрь

	с. Нижняя Якушка

раз. Обамза

	с. Нижняя Якушка, библиотека

	февраль, июнь, октябрь

	с. Старая Малыкла

	с. Старая Малыкла, библиотека

	Март, июль, ноябрь

	Среднеякушкинский  трехмандатный избирательный округ №4

	Ванюков Федор Владимирович
	СХПК "Восток", главный инженер
	с. Верхняя Якушка
	с. Верхняя Якушка
	Январь, апрель, июль, октябрь
	Первая пятница месяца с 15.00 до 16.00

	с. Средняя Якушка

	с. Средняя Якушка, здание администрации
	Февраль, май, август, ноябрь

	с. Новая Малыкла

	с. Новая Малыкла, здание администрации

	Март, июнь, сентябрь, декабрь

	Ярков Анатолий Георгиевич
	МУЗ Новомалыклинская ЦРБ, врач-хирург.
	с. Верхняя Якушка
	с. Верхняя Якушка
	Март, июнь, сентябрь, декабрь
	Третья пятница месяца с 15.00 до 16.00

	с. Средняя Якушка

	с. Средняя Якушка, здание администрации
	Январь, апрель, июнь, октябрь

	с. Новая Малыкла

	с. Новая Малыкла, здание администрации
	Февраль, май, август, ноябрь

	Высококолковский  трехмандатный избирательный округ № 5

	Бердяева Ольга Николаевна
	МУЗ Новомалыклинская ЦРБ, медсестра.
	с. Абдреево

с. Лабитово

	С.Абдреево, школа
	Октябрь
	Первая пятница месяца с 15.00 до 16.00

	с. Высокий Колок

п. Молот
	С.Высокий Колок, здание администрации
	Февраль, декабрь

	с. Елховый Куст
	С.Елховый Куст, школа
	Январь, сентябрь

	с.Новая Куликовка
	С.Новая Куликовка, библиотека
	Ноябрь

	с. Новая Бесовка

п. Александровка
	С.Новая Бесовка, школа
	Март, июнь

	с. Александровка

	с. Александровка

	Апрель, июль

	с. Эчкаюн

пос. Амировка

раз. Амировка

пос. Баткак

пос. Гимрановка

пос. Ниж. Тюгальбуга

пос. Нов. Сантимир
	с. Эчкаюн, школа
	Май, август

	Зотов Сергей Анатольевич
	МОУ Новобесовская основная общеобразовательная школа, директор.
	с. Абдреево

с. Лабитово

	С.Абдреево, школа
	Март, июль
	Вторая пятница месяца с 15.00 до 16.00

	с. Высокий Колок

п. Молот
	С.Высокий Колок, здание администрации
	Апрель, июнь

	с. Елховый Куст
	С.Елховый Куст, школа
	Май, август

	с.Новая Куликовка
	С.Новая Куликовка, библиотека
	Февраль

	с. Новая Бесовка

п. Александровка
	С.Новая Бесовка, школа
	Январь, ноябрь

	с. Александровка

	с. Александровка

	Сентябрь, декабрь

	с. Эчкаюн

пос. Амировка

раз. Амировка

пос. Баткак

пос. Гимрановка

пос. Ниж. Тюгальбуга

пос. Нов. Сантимир
	с. Эчкаюн, школа
	Октябрь

	Крымкин Виктор Петрович
	Начальник УПФ РФ (ГУ) в Новомалыклинском районе Ульяновской области
	с. Абдреево

с. Лабитово

	С.Абдреево, школа
	Январь, май
	Третья пятница месяца с 15.00 до 16.00

	с. Высокий Колок

п. Молот
	С.Высокий Колок, здание администрации
	Сентябрь, октябрь

	с. Елховый Куст
	С.Елховый Куст, школа
	Июль, ноябрь

	с.Новая Куликовка
	С.Новая Куликовка, библиотека
	Апрель, июнь

	с. Новая Бесовка

п. Александровка
	С.Новая Бесовка, школа
	Декабрь

	с. Александровка

	с. Александровка

	Февраль

	с. Эчкаюн

пос. Амировка

раз. Амировка

пос. Баткак

пос. Гимрановка

пос. Ниж. Тюгальбуга

пос. Нов. Сантимир
	с. Эчкаюн, школа
	Март, ноябрь